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GUIDA ALLA SCELTA LINEA S2 / GUIDE FOR CHOOSING THE S2 LINE

Accessori / Accessories

Mensola ad Incastro
Interlocking bracket

Mensola Rapida AWG
Rapid bracket

Staffa distanziatrice rapida
Spacer bracket

Staffa distanziatrice
Spacer bracket
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Dimensioni B x H / Dimensions B x H

Codice ZE / Code ZE

Codice ZF / Code ZF

Codice ZF / Code ZF

Codice ZS / Code ZS

Codice ZS / Code ZS Codice ZF / Code ZF

100 x

Corpo / Body

35
Coperchio / Cover

1620501

1661110

1662100

1620401 1640401

150 x

Corpo / Body

35 :
Coperchio / Cover

1620502

1661160

1620402 1640402

200 x

Corpo / Body

35
Coperchio / Cover

1620503

1661210

1662200

1620403 1640403

300 x

Corpo / Body

35
Coperchio / Cover

1620504

1661310

1662300

1620404 1640404

50 x

Corpo / Body

55 [

Coperchio / Cover

100 x

Corpo / Body

5 |coperchie/ Cover

1620501

1661110

1662100

1620401 1640401

150 x

Corpo / Body

55
Coperchio / Cover

1620502

1661160

1620402 1640402

200 x

Corpo / Body

55
Coperchio / Cover

1620503

1661210

1662200

1620403 1640403

300 x

Corpo / Body

55
Coperchio / Cover

1620504

1661310

1662300

1620404 1640404

400 x

Corpo / Body

55
Coperchio / Cover

1661410

1662400

1620405 1640405

500 x

8 ——

1661510

1620406 1620406

600 x

55

1661610

100 x

75

1620501

1661110

150 x

75

1620502

1661160

200 x

75

1620503

1661210

300 x

75

1620504

1661310

400 x

75

1661410

500 x

75

1661510

600 x

75

1661610

100 x

105

1620501

1661110

1662100

1620401 1640401

150 x

105

1620502

1661160

1620402 1640402

200 x

105

1620503

1661210

1662200

1620403 1640403

300 x

105

1620504

1661310

1662300

1620404 1640404

400 x

105

1661410

1662400

1620405 1640405

500 x

105

1661510

600 x

105

1661610

Tutte le misure sono in mm. » All measurements are in mm.



